
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город Шиханы

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по
предупреждению завоза и распространения инфекционных
(паразитарных) заболеваний, требующих проведения
мероприятий по санитарной охране территории МО города
Шиханы Саратовской области, на 2022-2026 годы

В целях предупреждения завоза и распространения инфекционных
(паразитарных) заболеваний, требующих проведения мероприятий по
санитарной охране территории МО города Шиханы Саратовской области,
постановляю:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по предупреждению
завоза и распространения инфекционных (паразитарных) заболеваний,
требующих проведения мероприятий по санитарной охране территории МО
города Шиханы Саратовской области, на 2022-2026 годы согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования города Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
город Шиханы А.В. Лещенко

От 06.06.2022 № 222_


